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مشمولی-با حضور نمایندگان ولی فقیه دراستان 
های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی ، 
جمعی از شاگردان آیت ا... عبادی در حوزه علمیه 
زاهدان ، مسئولان کشوری ، استانی و شهرستانی 
مراسم بزرگداشت مرحوم آیت ا... سید »مهدی 
عبادی« امام جمعه فقید مشهد مقدس و بزرگداشت 

روز شهرستان خوسف در این شهر برگزار شد.
نماینده ولی فقیه در استان سیستان و بلوچستان 
و امام جمعه زاهدان در این مراسم گفت: آیت ا... 
سید »مهدی عبادی« نمونه بارزی از عالمان عامل 
بود ، عالمی زاهد که در چهره اش دینداری موج می 
زد، زندگی اش سراسر نماد توحید بود، اهل مادیات 
و تشریفات نبود ، وجودش برای دیگران یقین آور 
بود  لذا تجلیل از او تنها تجلیل از علم او نیست، بلکه 
تجلیل از عمل اوست .  آیت ا... »عباسعلی سلیمانی 
« با اشاره به اینکه زندگی این عالم  وقف اسلام و 
انقلاب بود ، افزود: وی نه  تنها خود در راه اسلام و 
انقلاب مجاهدت می کرد ، بلکه دو فرزندش نیز 
همزمان در جنگ تحمیلی حضور داشتند و هر دو 

تقدیم انقلاب شدند.
 وی تواضع و فروتنی مرحوم »عبادی« را بی مثال 
دانست و افزود: این عالم بزرگ با داشتن جایگاه 
نمایندگی ولی فقیه ، مدیر حوزه علمیه زاهدان 
و موقعیت های عالی در تمام دوران زندگی اش 
همانند یک استاد معمولی حوزه علمیه زندگی 
کرد و بیشتر درآمد خود را خرج حوزه علمیه و طلبه 
ها کرده و هیچ گونه اموال و دارایی و ملکی از دنیا 

نداشت .
جهادی  مدیریت  مورد  در  »سلیمانی«  ا...  آیت 
آیت ا... عبادی گفت: وی در اوایل انقلاب با  امر 
امام راحل  و عزیمت به سیستان و بلوچستان به 
عنوان نماینده ولی فقیه و قبول مسئولیت امامت 
جمعه زاهدان ، محور وحدت شیعه و سنی شد ، 
وجودش سراسر خدمت ، رحمت و برکت و کلامش 

سرشار از محبت و خیرخواهی برای مردم بود . 

به گفته وی ، آن مرحوم  مدیریتی وحدت آفرین در 
سیستان و بلوچستان داشت ، شیعه و سنی او را 
قبول داشتند و به کلامش احترام می گذاشتند و به 

آن عمل می کردند.
وی یادآور شد: من عبادی را نه از اول انقلاب و نه از 
زمان قبول نمایندگی ولی فقیه بلکه از دهه 40 و در 
حوزه علمیه مشهد مقدس با فکر انقلابی و پیگیری 
جدی امور درس می شناسم، وی یار و یاور امام 

راحل و رهبری بود. 
او مطلوب امام خمینی )ره( و رفیق رهبر بود که این 
مسئولیت مهم را در سیستان و بلوچستان و خراسان 
قبول کرد. به گفته وی خطبه های قرّاء و نصیحت 
گونه این سید فاطمی که از تریبون های نماز جمعه 
از روی اخلاص ، زهد و اعماق دل بر می آمد بر دل 
می نشست و مجالس او همیشه رنگ و بوی فاطمی 

داشت و باشکوه خاصی برگزار می شد.
"حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« امام جمعه 
خوسف نیز با اشاره  به سوابق درخشان مرحوم آیت 

ا... سید »مهدی عبادی« در سنگرهای مختلف 
فرهنگی ، سیاسی ، حوزه علمیه ، امامت جمعه 
و ...گفت: وی از نیروهای ارزشی نظام و به تمام 
معنا انقلابی و ولایی بود که منشاء خدمات زیادی 
در حوزه های علمیه قم ، نجف اشرف ، سیستان و 
بلوچستان ، مشهد و بیرجند و خوسف بود و مردم 
این مناطق ارادت خاصی به وی دارند و پس از 
12سال مجالس او باشکوه برگزار می  گذشت 
شود  . به گزارش خبرنگار ما ادای احترام به مقام 
شهدای شهرستان ، آیت ا... سید »احمد عبادی« و 
حضور در منزل مرحوم و آرامگاه ابن حسام خوسفی 
از دیگر برنامه های نمایندگان ولی فقیه در استان 
های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی در 

سفر به خوسف بود.
  آیت ا... سید مهدی عبادی  سال  1۳1۵ شمسی  

در شهر خوسف  متولد شد. 
دوران  ابتدایی   را در دبستان  ابن حسام  خوسفی  
گذراند و سپس  وارد حوزه   علمیه   خوسف  شد. پس  

از دو سال  به  بیرجند رفت  و در مدرسه  معصومیه  به  
ادامه تحصیل  پرداخت  و پس از دو سال  اقامت  در 
این  شهر به  مشهد مقدس عزیمت  کرد و مدت  1۳ 
سال  در حوزه   علمیه   این  شهر به کسب علم مشغول 
شد و از محضر ادبا و اساتید فراوانی  از جمله  آیات  
عظام میلانی ، مجتبی  قزوینی ، وحید خراسانی ، 
میرزا جواد آقا تهرانی ، مدرس  یزدی  و شیخ  هاشم  

قزوینی  کسب  فیض  کرد. 
وی ضمن تحصیل به ویژه در زمان اقامت در مشهد 
و قم، به تبلیغ در شهرهای مختلف ایران و خارج 

کشور نیز اشتغال داشت .
آیت ا... عبادی  همزمان  با آغاز نهضت  امام  خمینی  
صحنه های   در  و  پیوست   مبارزان  صف  به  )ره( 
مختلف  انقلاب  حاضر بود و در وقایع  نقاط  مختلف  
کشور، به ویژه  سیستان  و بلوچستان  سهم  مهمی  
داشت . وی  در آن  هنگام  که  برخی  از روحانیان  
سیاسی  ممنوع المنبر و ممنوع الخروج  بودند به  

ایراد سخنرانی  در مسجد گوهرشاد مشهد پرداخت  
و زمینه  را برای  فعالیت  دیگر سخنرانان  در آنجا 

آماده  کرد.
بعد از انقلاب  در سال  1۳۵۹ از طرف  امام  خمینی  
)ره( به  امامت  جمعه   زاهدان  و نماینده   ولی فقیه  در 

سیستان  و بلوچستان  منصوب  شد. 
در دوره   اول  و دوم  مجلس  خبرگان  رهبری  به عنوان 
نماینده مردم  استان  سیستان  و بلوچستان  حضور 
داشت  و در سال  1۳۷2 از طرف  مقام معظم رهبری 
به  عنوان  امام  جمعه   مشهد مقدس  منصوب  شد و به  
عنوان  نماینده   منتخب مردم  استان  خراسان   در 
سومین  دوره   مجلس  خبرگان  رهبری  نیز حضور 

داشت  . وی  پس از حدود 11 سال خدمت صادقانه 
به مردم این خطه سرانجام در سن  ۶۹ سالگی  بر 
اثر حمله   قلبی  دار فانی  را وداع  گفت  و بنا بر وصیت 
خودش ، او را در بهشت رضای مشهد پس از تشییع 
جنازه باشکوه و بی سابقه در کنار آیت ا... میرزا 

جوادآقا تهرانی به خاک سپردند.

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان در آیین بزرگداشت امام جمعه فقید مشهد در خوسف 

مرحوم »عبادی « محور وحدت شیعه و سنی در زاهدان بود  معاون فرماندار طبس خبر داد 
تسهیلات ارزان قیمت به جای 
حقوق معوق کارگران سیمان و 

کانسرام 
عرب نجات- کارگران شرکت های سیمان و کانسرام 
طبس  که حقوق معوق دارند  تسهیلات قرض الحسنه 
دریافت می کنند . معاون سیاسی، امنیتی فرمانداری 
ویژه طبس با بیان این مطلب به خراسان جنوبی 
گفت: فرمانداری طبس با تمام توان پیگیر حق و 
حقوق کارگران  شرکت سیمان و کانسرام است و در 
نزدیکترین زمان ممکن تمام مطالبات کارگران به 

حسابشان واریز خواهد شد.
هستند  کارگر  حدود100   : افزود  برقی«  »سعید 
بطور  معوقاتشان  عید  از  قبل  کنیم  می  تلاش  که 
کامل پرداخت شود. وی با اشاره به این که برخی از 
این کارگران 10  ماه حقوق نگرفته اند، ادامه داد: 
تومان  میلیون  حدود200  جدید  سال  آستانه  در 
4 درصد در اختیار  تسهیلات ارزان قیمت با نرخ 
کارگران قرار می گیرد تا پس از پرداخت حقوق از 
حسابشان کسر شود. به گفته برقی کارخانه های 
سیمان و کک دو ماه است تعطیل شده و اولویت راه 

اندازی مجدد و بازگشت کارگران به کار است.

 افزایش ظرفیت جابجایی مسافر 
راه آهن شرق در نوروز 96

در ایام نوروز ۹۶، 10 هزار و 800 نفر به ظرفیت 
جابجایی مسافر راه آهن شرق اضافه می شود. 

مدیر کل راه آهن شرق با اشاره به آمادگی کامل این 
اداره کل برای جابجایی مسافران نوروزی گفت: از 
2۵ اسفند ماه  جاری تا 1۵ فروردین ماه سال ۹۶برای 
تحقق انتظارات و همچنین نیاز مسافران 10 هزار 
و 800 نفر به ظرفیت جابجایی مسافر در این اداره 
کل اضافه می شود. به گفته محمد ابراهیم اقبالی در 
ایام نوروز دو سالن به ظرفیت 120 نفر به قطار محلی 

طبس – مشهد  اضافه خواهد شد.

بافت سومین فرش اهدایی بانوان 
آرین شهر به عتبات

سالخورده-سومین فرش اهدایی بانوان آرین شهر به 
عتبات عالیات بافته شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
سومین فرش۶متری تهیه  شده توسط ۶0نفرازبانوان 
آرین شهری که بصورت چرخشی درمدت ۶ماه بافته 
شده بود طی مراسمی  از دار قالی جدا و به صحن 

حضرت فاطمه زهرا )س (اهداشد.
بنا بر این گزارش این فرش که بصورت ریزماهی بافته 

شده دارای ارزش40میلیون ریال می باشد.

تکمیل بهسازی مسجد جامع دیهوک 
اعتبار 120 میلیونی می خواهد 

طرح  تکمیل  برای  تومان  استاد-120میلیون 
بهسازی مسجد جامع  دیهوک نیاز است.

به گزارش خبرنگار ما مسجد جامع قدس دیهوک 
۵ سال بعد از زلزله سال ۵۷ شهرستان طبس و 
اجرای طرح جابجایی منطقه مسکونی دیهوک با 
همکاری جهاد سازندگی وقت و اهالی با 2۵0 متر 
مربع زیربنا احداث شد و از همان زمان طرح بهسازی 
و افزایش بنای این مسجد در دستور کار هیئت امنا 

قرار گرفت. 
قدس  جامع  امناءمسجد  هیئت  مسئول  گفته  به 
دیهوک اجرای طرح بهسازی و افزایش بنای این 
مسجد با کمک خیران از خردادماه سال جاری آغاز 
شد و تا کنون بیش از نود درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد.  »حدادپور« افزود: تاکنون 2میلیارد و 100 
میلیون ریال در این زمینه هزینه شده که از این 
رقم  2میلیارد ریال از محل کمک خیران و صد 
میلیون ریال نیز از اعتبارات اداره اوقاف و امور خیریه 

تامین شده است.
 به گفته وی برای تکمیل این طرح حدود 120میلیون 
تومان دیگر نیاز است و این مقوله همت خیران و 

مسئولین منطقه را می طلبد. 
وی تاکید کرد: با اجرای این طرح ۳40 متر مربع به 
مساحت مسجد افزوده شده و در حال حاضر اجرای 
عملیات ساخت و ساز داخل مسجد به پایان رسیده 
و نماز جماعت در این مکان با حضور گسترده مردم 

برگزار می شود.

آماده سازی 100 کلاس بشرویه 
برای اسکان مسافران نوروزی

پورغزنین-100 کلاس شهرستان بشرویه برای 
اسکان مسافران نوروزی آماده سازی می شود.

به گزارش خبرنگار ما مدیر آموزش و پرورش بشرویه 
گفت: امسال 10 مدرسه برای اسکان مسافران در 
نظر گرفته شده است اما در شرایط خاص این تعداد 

افزایش خواهد یافت.
»رضوانیان« با بیان اینکه این 10 مدرسه با 100 
کلاس درجه الف، ب و ج برای اسکان مسافران در 
ایام نوروز آماده خواهند شد افزود: ستادمرکزی 
اسکان مسافران در دبستان دخترانه شاهد بشرویه 

مستقر خواهد بود.
مدیرآموزش و پرورش بشرویه درباره  قیمت ها نیز 
گفت:قیمت ها برای اسکان سه  قشر فرهنگیان، 
کارکنان دولت و آزاد و نیز سه درجه الف، ب و ج توسط 
اداره کل تعیین می شود که با این وجود سال گذشته 
این رقم کاهش داده شد اما سال جاری هنوز نرخ ها 

مشخص نشده است.

مدیر گروه خدمات بیمه ای استان: 
فقط 18 درصد کشاورزان 

محصولات خود را بیمه کرده اند 

سدیدی-فقط 18درصد کشاورزان استان از بیمه 
باغبانی و زراعت استفاده کرده اند. مدیر گروه 
اندیشی  هم  جلسه  در  استان  ای  بیمه  خدمات 
صندوق بیمه کشاورزی با روحانیون بخش نیم بلوک 
گفت:در خراسان جنوبی ۵2نوع محصول  زراعی 
وباغبانی زیر پوشش بیمه بوده و۳۷ هزار بهره بردار 

وجود دارد . به گفته مهندس»غنچه« فقط 18درصد 
کشاورزان از بیمه باغبانی و زراعت استفاده کرده 
اند، در صورتی که در بخش بیمه دام استقبال بسیار 

بوده است.
وی با بیان این که  در ۵سال گذشته در استان ۵۶ 
میلیارد تومان غرامت به بیمه گذاران پرداخت 
شده است، افزود:  فقط  سال ۹4-۹۳در استان 
پرداختی به بیمه گذاران خسارت دیده  14میلیارد 

و100میلیون تومان بوده است.
به گفته وی باتوجه به کمبود اعتبارات پرداخت 

غرامتهای مردم به تاخیر افتاده و امید است هرچه 
زودتر این مشکل حل شود .

رییس بانک کشاورزی خضری دشت بیاض هم 
در این جلسه از 2هزارو ۶00  پرونده تسهیلات 
پرداختی به مبلغ ۶2میلیارد ریال مشمول استمهال 
از محل بند »و«وتبصره    1۳به افراد خسارت دیده در 
سال جاری خبر داد وگفت: بالغ بر20۷میلیارد 
ریال تسهیلات برای هزار و 82۵فقره پرونده در 
شعبه خضری دشت بیاض به متقاضیان پرداخت 
که  افرادی  مرادی«  »شاه  گفته  است.به  شده 

تسهیلات زیر صد میلیون تومان در این بانک دارند 
در صورت باز پرداخت اصل تسهیلات خود از سود 

وجریمه معاف خواهند بود.
وی با بیان اینکه از نهادهای مختلف از جمله کمیته 
امداد، بهزیستی وبنیاد شهید ۳8 پرونده به بانک  
معرفی شده است گفت: سال جاری برای این تعداد 
بالغ بر ۳میلیارد ریال پرداختی صورت گرفته است.
همچنین از محل  اعتبارات صندوق توسعه ملی در 
سال ۹۵-۹4 برای ۹۹نفر ۶میلیارد ریال در حوزه 

کشاورزی پرداخت شده است.


